DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESTATÍSTICA NO COTIDIANO
ESCOLAR E OS RECURSOS DIGITAIS: INTERAÇÃO PEDAGÓGICA NO PROCESSO
DE ENSINO E APRENDIZAGEM DA MATEMÁTICA de autoria de MAILSON ALVES
FARIAS, JUSSARA CANDIDA CORREIA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php